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Obchody Dnia Edukacji Narodowej 

PRZYJĘCI W POCZET SZKOLNEJ BRACI 

14 października to Dzień Edukacji Narodowej, zwany również popularnie Dniem 

Nauczyciela. W tym uroczystym dniu w naszej szkolnej sali gimnastycznej odbył się  

o godz. 9.00 apel (przygotowany przez nauczycielki oddziałów 0-III oraz p. B.Chmiel,  

p. A.Mańkę, p. J.Dąbrowską-Juśkiewicz i p. W.Żołyńskiego)….. 

ciąg dalszy na stronie 2 
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ciąg dalszy  ze strony 1... 

 

Na widowni zasiedli nie tylko 

uczniowie, ale także nauczyciele 

oraz rodzice, gdyż podczas tego 

niezwykłego spotkania złożono ży-

czenia pracownikom naszej szkoły 

(do których dołączono słodki upo-

minek od Samorządu Uczniowskie-

go) i pasowano na uczniów naj-

młodszych z nas. 

 Bohaterowie tego dnia 

mieli okazję wystąpić na scenie, 

wysłuchać występów starszych 

kolegów i koleżanek, a także 

otrzymać od nich podarunki.  

Łezka w oku mi się zakrę-

ciła na widok dzieci, które do-

piero zaczynają swoją przygodę 

ze szkołą.  

 

 

Czasami chciałabym tak 

jak one dopiero zacząć za-

pisywać szkolne doświad-

czenia w zeszycie życia… 

 

Tekst: Natalia Sawczuk 

Fot. Zofia Podlecka 
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W GRONIE PEDAGOGICZNYM (I NIE TYLKO) 

 W czwartek 17 października nastąpiła ostatnia odsłona Dnia Edukacji. Wszyscy pracownicy szkoły zo-

stali zaproszeni przez jej Dyrekcję w nieco odmienną scenerię, aby móc porozmawiać i nacieszyć się swoją 

obecnością. Podczas spotkania uroczyście pożegnali się ze szkołą tegoroczni 

emeryci – mgr Elżbieta Sawicka-Skibińska i mgr Czesław Skibiński, fundato-

rzy przepysznego tortu. Ważnym elementem spotkania było wręczenie Nagród 

Dyrektora Szkoły wyróżniającym się pracownikom. Spotkanie zakończyło 

pamiątkowe zdjęcie wszystkich przybyłych pracowników Szkoły Podstawo-

wej nr 6 im.  Polskich Olimpijczyków.  

Red. Olimpii 

Fot. J.Bereżnicki  

MISTRZOWIE I ARTYŚCI 

15 października w Sali Rajców oławskiego Ratusza od-

była się uroczystość wręczenia nagród nauczycielom. 

Wśród nagrodzonych znaleźli się m.in. pracownicy na-

szej szkoły: pan Jacek Bereżnicki (Medal KEN), panie – 

Barbara Turczynowska, Wioletta Maciejewicz-Guź, 

Małgorzata Januszkiewicz (Nagrody Burmistrza Miasta 

Oława), pani Anna Pakuła (podziękowanie od Burmi-

strza Miasta Oława). Oprawę artystyczną uroczystości 

zapewnili uczniowie naszej szkoły we współpracy ze 

Szkołą Podstawową nr 3 im. Orląt Lwowskich. Zespół 

wokalny prowadzony przez pana Wiesława Żołyńskie-

go wykonał utwór „Gaudeamus igitur”, natomiast Ka-

tarzyna Miszczak i Kamil Skolut brawurowo zatańczyli 

rumbę oraz jive’a.  

Red. Olimpii 

Fot. R.Romanowska, Z.Podlecka, J.Szewczyk,  
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Dzień Kombatanta 
3 września w naszym mieście obchodziliśmy Dzień Kombatanta. Organizatorem był wiceprezes Ogólnopol-

skiego Klubu Kombatanta 1. Drezdeńskiego Korpusu Pancernego WP, płk mgr inż. Eugeniusz Praczuk wraz 

z Burmistrzem Oławy Tomaszem Frischmannem. Uroczystości uświetniła Orkiestra Wojskowa z Żagania.  

W obchodach wzięły udział władze samorządowe, delegacje Policji, Państwowej Straży Pożarnej, zaproszeni 

goście, harcerze, uczniowie, mieszkańcy miasta i regionu. Do te-

go grona dołączyli uczniowie naszej szkoły – klasy 2A, 2B, 8A  

i 8C. Uroczystości rozpoczęły się o godz. 9.30 od złożenia kwia-

tów pod Pomnikiem Losów Ojczyzny. Następnie wszyscy, w asy-

ście kompanii honorowej i orkiestry, przeszli do Sanktuarium 

Matki Boskiej Pocieszenia, gdzie odbyła się Msza Święta w in-

tencji kombatantów. Dalsza część uroczystości miała miejsce na 

nowo odnowionym placu przed Ratuszem oławskim. Orkiestra 

odegrała hymn państwowy. Podniesiono flagę państwową. Orkie-

stra odegrała również marsz 1. Drezdeńskiego Korpusu. Wygło-

szono okolicznościowe przemówienia. Wręczono odznaczenia  

i wyróżnienia. Odczytano Apel Poległych, oddano Salwę Honoro-

wą. Orkiestra odegrała Pieśń Reprezentacyjną Wojska Polskiego. 

Uroczystość zakończyła się paradą wojskową oraz pokazem 

sprzętu i uzbrojenia wojskowego. 

Tekst Sara Ostafijczuk (8A) 

Foto: Janek Wyrwas (8A) 
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Wybory do Rady Samorządu Uczniowskiego 

 
26 września w naszej szkole odbyły się 

wybory do Rady Samorządu Uczniow-

skiego. Jest to dla całej społeczności 

szkolnej bardzo ważne wydarzenie,  

w którym uczniowie świadomie doko-

nują wyboru swoich przedstawicieli. 

Wybory poprzedziła kampania wybor-

cza. Były plakaty, ulotki, hasła  

i obietnice przedwyborcze. Uprawnieni 

do głosowania byli wszyscy uczniowie, 

nauczyciele i pracownicy niepedago-

giczni. Można było oddać głos na jed-

nego do trzech z dwudziestu pięciu 

kandydatów. 

Komisja Wyborcza w składzie: Jadwiga 

Dąbrowska – Juśkiewicz (opiekun Samo-

rządu Uczniowskiego) – przewodnicząca, 

Nikola Bednarska, Pola Dziurka, Tomasz 

Hołyński, Marcelina Furgała, Anna Pakiet i 

Jam Wyrwas czuwała nad prawidłowym 

przebiegiem głosowania, a po jego zakoń-

czeniu dokonała obliczeń głosów. Przebieg 

wyborów nadzorowała pani Halina Skibiń-

ska – pedagog szkolny. 

Skład Rady Samorządu Uczniowskiego 

tworzą: Jakub Podawca, Sara Ostafijczuk, Kacper Kot, Szymon Baran, Zuzanna Zboralska, Hanna Mastalerz, 

Jakub Kudela, Jaśmina Mądrzyk, Jagoda Kudryńska i Paulina Jurczak.  

27 września na posiedzeniu Rady Samo-

rządu Uczniowskiego wybrano Prezy-

dium Rady: Sara Ostafijczuk - przewod-

nicząca, Jaśmina Mądrzyk i Szymon 

Baran – zastępcy  

Głosującym dziękujemy za wysoką fre-

kwencję. Czekamy na pierwsze działa-

nia nowo wybranej Rady. Liczymy, że 

spełnią swoje obietnice  i życzymy po-

wodzenia.  

Wyborcy :) 

Foto. Jan Wyrwas 
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OTRZĘSINY 

NA PRZESTRZENI LAT 
 

14.10.2019r. zgodnie ze zwyczajem panującym w naszej szkole odbyły się otrzęsiny klas siódmych zatytuło-

wane ,,Na przestrzeni lat”. Głównym celem tego przedsięwzięcia było przełamywanie barier pomiędzy mło-

d z i e ż ą  k l a s  s i ó d m y c h  

a uczniami klas ósmych. Otrzę-

siny to dobra forma integracji 

uczniów poprzez zabawę z dużą 

dozą humoru, która sprzyja two-

rzeniu pozytywnych relacji.  

Ceremonię prowadzili: Jagoda 

Kudryńska (8A) i Michał Marci-

nów (8C). Nasi młodsi koledzy 

do corocznego święta przygoto-

wywali się już od dłuższego cza-

su. Wspierani przez kolegów  

i koleżanki z klas ósmych wzięli 

udział w następujących konku-

rencjach: prezentacja klasy, rzut 

beretem, test wiedzy ogólnej, 

Quiz wiedzy n/t wylosowanych 

lat, pokaz zdolności manual-

nych, obeznanie w temacie mu-

zyki, kalambury, pokaz mody, 

prezentacja menu, układ tanecz-

ny.  
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Wiele zadań wywoływało salwy śmiechu . 

Wszystkim dopisywał świetny humor. Każda z 

klas siódmych wykazała się wielką kreatywno-

ścią oraz zaangażowaniem. Po długich i trud-

nych naradach uczniowskie jury ogłosiło wyni-

k i :  1  m i e j s c e  –  7 C  i  7 E ,  

2 miejsce - 7D, 3 miejsce -7A, dyplom wyróż-

nienia - 7B, 7F i 7G. Dziękujemy za wspólną 

zabawę! Siódmoklasistom życzymy wytrwało-

ści, ogromnej motywacji oraz samych piątek  

i szóstek. Mamy nadzieję, że pobyt w naszej 

szkole upłynie im w przyjemnej i sprzyjającej 

poszerzaniu horyzontów atmosferze!   

Scenariusz otrzę-

sin napisała Kasia 

Miszczak. Organi-

zatorem wydarze-

nia był Samorząd 

Uczniowski wraz 

z Panią Jadwigą 

Dąbrowską- Juś-

kiewicz.  

Tekst: Kasia 

Miszczak (8C) 

Foto: Janek Wy-

rwas (8A) 



 

OLIMPIA LISTOPAD 2019 8 

Jesień idzie przez park… 

15 października uczniowie klasy 2a pod kierunkiem wychowawcy mgr Anny Karpińskiej wystąpi-

li w Klubie Parnas z okazji Dnia Białej Laski obchodzonego przez Koło Polskiego Związku Niewido-

mych w Oławie. 

Uczniowie przedstawili 

program słowno-

muzyczny pt. „Uroki 

pani Jesieni”. Dzieci 

recytowały wiersze  

a także śpiewały pio-

senki o tematyce jesien-

nej. Trzy dziewczynki – 

uczennice drugiej klasy 

Państwowej Szkoły 

Muzycznej im. J. Szajny- Lewandowskiej zagrały na instrumentach wybrane utwory. Dzieci podarowały 

osobom słabowidzącym i niewidomym jabłka i ozdobne pudełeczka z niespodzianką. Serdecznie dzięku-

jemy za pomoc nauczycielowi świetlicy szkolnej mgr Agnieszce Harężay. Osobom słabowidzącym i nie-

widomym życzymy wszystkiego najlepszego z okazji ich święta. (Red. Olimpii) 
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Dzień Seniora w Domu Pomocy Społecznej  

„Starość jest takim czasem, w którym wszystko zmierza ku temu, żeby lepiej pojąć sens 

życia i zdobyć mądrość serca.”                                                                                  

  Jan Paweł II 

Październik jest miesiącem poświęconym Seniorom. W związku z tym uczniowie klasy 2a ze Szkoły Podstawo-

wej nr 6 im. Polskich Olimpijczyków w Oławie z wychowawcą mgr Anną Karpińską i nauczycielem świetlicy 

szkolnej mgr Agnieszką Harężą odwiedzili Dom Pomocy Społecznej w Oławie. Uczniowie przygotowali wy-

stęp artystyczny o tematyce jesiennej. Recytowane wiersze, pięknie zaśpiewane piosenki i gra na instrumentach 

wywołały na twarzach Seniorów uśmiech i dostarczyły wiele radości. Dzieci swoją obecnością umiliły Senio-

rom czas a poprzez zabawne wiersze zwróciły uwagę na to, jak uroczą porą roku jest jesień. Występ artystyczny 

zakończył się wręczeniem przez dzieci prezentu w postaci orzeźwiających cukierków. Uczniowie także zostali 

obdarowani słodkim upominkiem. Bardzo dziękujemy Seniorom oraz pracownikom Domu Pomocy Społecznej 

za miłe przyjęcie i możliwość wspólnego spędzenia czasu.  (Red.)  
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Hydroprzygoda! 

8 października 2019 roku klasy 8c i 8d udały się na wycieczkę 

do naszej pobliskiej wodnej krainy – Hydropolis. Dzień, pomimo tego, 

iż pogoda nam nie dopisywała, 

zapowiadał się ciekawie. 

Pierwszą atrakcją, jaką napo-

tkaliśmy, była wodna fontanna 

i wir wodny. Następnie pan 

przewodnik zaprowadził nas 

do sali, w której obejrzeliśmy 

bardzo intrygujący film o ma-

terii siedząc wokół zbiornika z wodą. Atrakcją, która nas zaskoczyła 

była ławica ryb zawieszona pod sufitem. Po wspaniałym zwiedzaniu 

nadszedł czas na chwilę odpoczynku w małej kawiarence. Dzień był 

bardzo udany i mamy nadzieję, że będzie takich więcej.                                                      

                                                           Tekst: Aurelia Kraszewska 8d 

Dolnośląski Festiwal Nauki 
24 września klasy – VII b, VIII a oraz VIII b wzięły udział w Dolnoślą-

skim Festiwalu Nauki. W ramach projektu wysłuchano dwóch wykła-

dów: „Dynia czy aureola? Dwa rodzaje spirytyzmu” oraz „Czy istnieje 

chrześcijańskie Halloween?”. Wykłady odbyły się w pięknej auli wro-

cławskiego PWT. Prelegentem podczas pierwszego z nich był dr Paweł 

Beyga – absolwent naszej szkoły, na którego zaproszenie udano się do 

Wrocławia. 

DFN był okazja do zobaczenia Wrocławia, jakiego większość uczestni-

ków wcześniej nie znała. W klimatyczne zakamarki Rynku (np. Jatki 

miejskie) oraz Ostrowa Tumskiego (np. katedralna wieża) zabrał ich 

licencjonowany przewodnik. 

Wizytę w stolicy Dol-

nego Śląska zakoń-

czyło zwiedzenie wy-

stawy - „Michał Anioł 

– kaplica Sykstyńska”. Za jednym zamachem udało się zoba-

czyć nawet kawałek Rzymu. 

Mglista pogoda nie zachęcała do zwiedzania. Uroda Wrocła-

wia zrekompensowała jednak uczestnikom niedostatki aury  

i sprawiła, że do Oławy wrócili zadowoleni. 

Fot. i tekst: Red. Olimpii 
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HUMOR 
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Redakcja numeru:   J.Dąbrowska– Juśkiewicz, J. Szewczyk,  M.  Pietrzycka, R. Romanowska, J. Bereżnicki, Aurelia 

Kraszewska, Paulina Jurczak, Katarzyna Miszczak, Jan  Wyrwas, Natalia Sawczuk, Sara Ostafijczuk, Zofia Podlecka 
ΩLIMPIA 

Nasza szkoła bierze udział w konkursie 
„Tysiąc powodów, by czytać” możliwy jest 
dzięki programowi Mój Empik, z którego 
część zysków finansuje i promuje akcję czy-
telnictwa wśród dzieci i młodzieży. Głoso-
wać mogą wszyscy, i to codziennie: rodzice  
i krewni uczniów, znajomi, lokalne społecz-
ności oraz miłośnicy książek.  

Prosimy o Wasze głosy!  

Red. Olimpii 

1. Nazwisko wiceprzewodniczącego samorządu uczniowskiego (zwierzątko). 

2. Jacy są uczniowie naszej szkoły? 

3. Imię nauczycielki, która zwraca się do uczniów „Dzieciaczki”. 

4. Nazwisko nauczycielki, której słynnym powiedzeniem jest: „A ja jestem Cypis”. 

5. Zabawa organizowana co roku w naszej szkole dla nowych uczniów. 

6. Uroczysty taniec rozpoczynający bal na zakończenie szkoły. 

7. Jaka ocena szykuje się do startu? 

8. Szkoła podstawowa nr 6 im. polskich … . 

9. Będą go pisali uczniowie ósmych klas. 

KUPON   

HASŁO  

 

Imię nazwisko,  

 

klasa  

KRZYŻÓWKA 

 Rozwiąż krzyżówkę 

 Wypełnij i wytnij  kupon 

  Przynieś go do pani Jadwigi Dąbrow-

skiej Juśkiewicz 

 Licz na szczęście w losowaniu nagród! 

 

https://www.empik.com/moj-empik

